

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - Dodatek č. 3 SOD - doplnění výsadby a pěstební péče (zvýšení o pol. 31-46)

Stavba: Červenice - nádrž N2

Objekt: SO 04 Revitalizační opatření

Část: SO 04.4 Výsadba doprovodné zeleně

JKSO: 8232911

Objednatel: SPÚ Hodonín

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 10.3.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV								1 619,51	13 778,44	81 194,77	4,181
1_A Zemní práce											
1		171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	2,940	8,00	0,00	8,00	23,52	0,00000	0,000
			"rozhrnutí" $K*(0,05-PI/4*(0,3)^2*0,30)+S*(1,0-PI/4*(0,6)^2*0,60)$		2,940						
2	NEZP.V	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	20,00	0,00	20,00	1 800,00	0,00000	0,000
		K	"keře" 40+20+20+10		90,000						
3	NEZP.V	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	320,00	0,00	320,00	4 160,00	0,00000	0,000
		S	13		13,000						
4	NEZP.V	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	19,00	0,75	18,25	1 710,00	0,00000	0,000
		K			90,000						
5		026557300	<i>kalina-Viburnum opulus 40-60 cm</i>	kus	41,200	20,00	20,00	0,00	824,00	0,00020	0,008
			40*1,03		41,200						
6		026524446	<i>Prunus spinosa L.- Trnka obecná</i>	kus	10,300	20,00	20,00	0,00	206,00	0,00300	0,031
			10*1,03		10,300						
7		026512772	<i>Crata egus oxycantha - Hloh obecný</i>	kus	20,600	20,00	20,00	0,00	412,00	0,00300	0,062
			20*1,03		20,600						
8		026512771	<i>Cornus sanguinea 40-60 - Svida krvavá</i>	kus	20,600	20,00	20,00	0,00	412,00	0,00200	0,041
			20*1,03		20,600						
9	NEZP.V	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v rovině a svahu do 1:5 výška kmene do 1,8 m	kus	13,000	190,00	2,17	187,83	2 470,00	0,00000	0,000
		S			13,000						
10		26553040	<i>Lípa srdčitá-Tilia cordata, OK 8-10 cm, bal</i>	kus	13,390	577,50	577,50	0,00	7 732,73	0,00900	0,121
			13*1,03		13,390						
11		neobsazeno				0,00	0,00	0,00			

12		neobsazeno				0,00	0,00	0,00			
13		neobsazeno				0,00	0,00	0,00			
14		neobsazeno				0,00	0,00	0,00			
15		neobsazeno				0,00	0,00	0,00			
16		184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	103,000	47,50	0,00	47,50	4 892,50	0,00000	0,000
			K+S		103,000						
17	NEZP.V	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	148,000	1,30	0,02	1,28	192,40	0,00000	0,000
			K*1,5+S*1,0		148,000						
18	NEZP.V	184802615	Chemické odplevelení po založení kultury granulátem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	148,000	1,30	0,00	1,30	192,40	0,00000	0,000
			K*1,5+S*1,0		148,000						
19	NEZP.V	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do 1:5	kus	13,000	47,30	0,00	47,30	614,90	0,00000	0,000
			S		13,000						
20	NEZP.V	184813136	Ochrana dřevin před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	kus	103,000	5,50	0,00	5,50	566,50	0,00000	0,000
			K+S		103,000						
21	NEZP.V	184812112	Ošetřování stromů - kůl D 40 až 60 mm dl do 2 m s upevněním motouzem	kus	129,000	52,50	27,91	24,59	6 772,50	0,00260	0,335
			S*3+K		129,000						
22	NEZP.V	181451121	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 přes 1000 m2	m2	2 750,000	4,50	0,00	4,50	12 375,00	0,00000	0,000
		ZTR	plocha pod hrází - 2 750 m2		2 750,000						
23		005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	84,975	55,00	55,00	0,00	4 673,63	0,00100	0,085
			ZTR*0,03*1,03		84,975						
24		184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:2	m3	5,830	55,00	1,12	53,88	320,65	0,00000	0,000
		TR	"trávník" 2750,00+2500,00=		5 250,000						
		HR	(TR+K*5,0+S*10,0)/1000		5,830						
25		103715000	substrát zahradnický B VL	m3	5,830	788,00	788,00	0,00	4 594,04	0,60000	3,498
			HR		5,830						
26		184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	148,000	21,00	0,00	21,00	3 108,00	0,00000	0,000
			K*1,5+S*1,0		148,000						

27	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 250,000	0,55	0,00	0,55	2 887,50	0,00000	0,000
		TR		5 250,000						
27a	111103212	Kosení ve vegetačním období	ha	0,525	12 500,00	0,00	12 500,00	6 562,50	0,00000	0,000
		TR/10000		0,525						
28	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,580	262,50	29,12	233,38	152,25	0,00000	0,000
		(K*5,0+S*10,0)/1000		0,580						
29	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	5,250	79,00	28,80	50,20	414,75	0,00000	0,000
		TR/1000		5,250						
30	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	50,000	262,50	29,12	233,38	13 125,00	0,00000	0,000
		zalítí rostlin po dobu 3 let (1,0+5,25)*8		50,000						
1_A Zemní práce celkem						1 619,51	13 778,44	81 194,77		4,181
Celkem						1 619,51	13 778,44	81 194,77		4,181

Část:

SO 04.4.1 Doplnění výsadby zeleně

1_B Zemní práce

30 439,04

23 263,48

53 702,52

3,096

31	183101121R	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125	kus	32,00000	320,00	0	10 240,00	10 240,00	0,00000	0,000
32	184102115R	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	32,00000	207,00	0	6 624,00	6 624,00	0,00000	0,000
33	184801121R	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	32,00000	47,50	0	1 520,00	1 520,00	0,00000	0,000
34	184802111R	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na	m2	32,00000	1,30	0,64	40,96	41,60	0,00000	0,000
		Včetně dovozu vody do 10 km.								
		32*1,0		32						
35	184802615R	Chemické odplevelení po založení kultury granulátem na široko v	m2	32,00000	1,30	0,00	41,60	41,60	0,00000	0,000
		32*1,0		32						
36	184804111R	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do	kus	32,00000	47,30	0,00	1 513,60	1 513,60	0,00000	0,000
37	184813136	Ochrana dřevin před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu	kus	32,00000	5,50	0,00	176,00	176,00	0,00000	0,000
38	184812112R	Ošetřování stromů - kůl D 40 až 60 mm dl do 2 m s upevněním	kus	96,00000	52,50	2 679,36	2 360,64	5 040,00	0,00260	0,250
		32*3		96						
39	184921093R	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	32,00000	21,00	0,00	672,00	672,00	0,00000	0,000
		32*1,0		32						
40	185804311R	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,32000	262,50	9,32	74,68	84,00	0,00000	0,000
		(32*10,0)/1000		0,32						
41	0265 R01	Vrba jíva - Salix caprea, OK 8-10 cm, bal	kus	15,45000	747,50	11 548,88	0,00	11 548,88	0,00900	0,139
		15*1,03		15,45						
42	0265 R02	Topol bílý - Populus alba, OK 8-10 cm, bal	kus	2,06000	632,50	1 302,95	0,00	1 302,95	0,00900	0,019
		2*1,03		2,06						
43	0265 R03	Jilm habrolistý - Ulmus minor, OK 8-10 cm, bal	kus	5,15000	632,50	3 257,38	0,00	3 257,38	0,00900	0,046
		5*1,03		5,15						

44	0265 R04	Javor babyka - Acer campestre, OK 8-10 cm, bal	kus	5,15000	747,50	3 849,63	0,00	3 849,63	0,00900	0,046
		5*1,03		5,15						
45	0265 R05	Dub letní - Quercus robur, OK 8-10 cm, bal, krytokořená sadba	kus	5,15000	862,50	4 441,88	0,00	4 441,88	0,00900	0,046
		5*1,03		5,15						
46	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	4,25000	788,00	3 349,00	0,00	3 349,00	0,60000	2,550

Celkem zemní práce 1_A + 1_B

134 897,29